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压缩机型号

排气量(cc/rev)

转速范围(rpm)

名义制冷量(KW)

变频器输入功率(KW)

能效比

噪音(db)@ARI 75HZ)

润滑油

单机/并联

变频器额定输出功率(KW)

变频器输入电流(A)

变频器输出电流(A)

变频器型号
(单相, 200V~240V,
50Hz/60Hz)

变频器型号
(三相, 380V~400V,
50Hz/60Hz)

ZPV030

30

900~7200

9.7

2.98

3.25

70

POE

单机

8

35(单相)

20(三相)

25(单相)

20(三相)

EVD1080B-D1-113(驱动板)

143-0065-00(滤波板)

143-0066-00(电容板)

037-0068-00(电抗)

EVD1080B-D1-113(驱动板)

143-0065-00(滤波板)

143-0066-00(电容板)

037-0068-00(电抗)

ZPV038

38

900~7200

12.6

3.8

3.3

71

POE

单机

8

35(单相)

20(三相)

25(单相)

20(三相)

EVD1080B-D1-113(驱动板)

143-0065-00(滤波板)

143-0066-00(电容板)

037-0068-00(电抗)

EVD1080B-D1-113(驱动板)

143-0065-00(滤波板)

143-0066-00(电容板)

037-0068-00(电抗)

ZPV050

49

900~7200

16.6

5.03

3.3

72

POE

单机

11

20

20

EVD1110B-D1-113(驱动板)

143-0065-00(滤波板)

143-0066-00(电容板)

037-0068-00(电抗)

全面的安全保护和可靠性

谷轮涡旋TM压缩机传承了CoreSenseTM保护技术,将产品可靠性提

升到新的高度。通过将主动保护算法集成于电机控制变频器中,

确保压缩机和变频器在各种异常工况运行的安全性。主要有以下

保护特征：

• 电机和涡旋温度保护

• 电机堵转检测

• 相序保护和更正

• 最大运行电流检测

• 排气温度保护

• 频繁启停循环保护

该系列变频压缩机产品建立在高度的可靠性和经过验证的高性能

基础之上,融合了艾默生25年的涡旋压缩机技术及全世界超过1亿

台的运行经验。

为了帮助客户应对变频化的市场趋势,艾默生开发了4~25HP变频压缩机和变频器的整体解决方案,全系列产品搭载多项创新技

术,以业界顶级能效水平助力系统进入能效升级新时代。结合谷轮引以为豪的喷气增焓技术,超低温环境下也能保证系统强效制

热安全可靠。同时推出的艾默生EVD系列变频器专门针对永磁电机设计,完美匹配变频压缩机,一站式解决方案帮助客户快速响

应市场需求。

变频压缩机型谱图

卓越的能效，控制和可靠性
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压缩机型号

排气量(cc/rev)

转速范围(rpm)

名义制冷量(KW)

变频器输入功率(KW)

能效比

噪音(db)@ARI 75HZ)

润滑油

单机/并联

变频器额定输出功率(KW)

变频器输入电流(A)

变频器输出电流(A)

变频器型号
(三相, 380V~400V,
50Hz/60Hz)

ZPV** (25HP)

100

1800~8400

71.5

22.3

3.2

90

POE

并联

36

开发中

开发中

开发中

ZPV096

96

1200~7200

43

13

3.3

80

POE

并联

18

38

38

EVD1180B-D1-111(驱动板)

143-0032-00(滤波板)

143-0058-00(电容板)

037-0064-00(电抗)

ZPV080

80

1200~7200

38

11.5

3.3

80

POE

并联

18

27

27

EVD1150B-D1-111(驱动板)

143-0032-00(滤波板)

143-0058-00(电容板)

037-0064-00(电抗)

ZPV066

66

1000~7200

28.8

8.72

3.3

77

POE

并联

15

27

27

EVD1150B-D1-111(驱动板)

143-0032-00(滤波板)

143-0058-00(电容板)

037-0064-00(电抗)



浮动密封圈

变容积比涡旋

喷气增焓技术
（可选）

导油管

高效集中卷
六极永磁电机

3.4mm 
厚壳设计

柔性液体刹车

容积式油泵

谷轮涡旋™变频压缩机优势:

• 优异的性能和噪音表现

• 卓越的可靠性

• 搭载高效艾默生永磁电机有效提升节能效果

• 中国研发中心为亚太市场应用量身打造，苏州生产

• 广泛适用于变频多联机、柜式空调、地暖等应用

• 900-7200rpm宽广频率范围，让系统设计更加游刃有余

• 可变容积比技术(VVR)显著改善涡旋低转速下的能效

运行范围

喷气增焓(EVI)技术特点:

• 专利技术的喷气增焓结构设计 

• EVI回路气体进入压缩机后,通过特殊设计的通道注入涡旋,

 注入涡旋的气体经过压缩,和吸气口吸入的气体一起排出,

 进入制冷循环 

• 喷气增焓带来制热能力的上升和排气温度的降低

• 喷气增焓可取代系统辅助电加热

艾默生谷轮涡旋™变频压缩机给家用制冷和制热系统带来了变革。通过喷气增焓(EVI)技术,谷轮涡旋™变频压缩机可在低至-25°C

的温度下提供高效可靠的制热性能。

该变频压缩机由艾默生苏州研发中心针对亚洲市场开发,喷气增焓(EVI)技术显著提高低温下的制热能力,针对IPLV和APF评价标准进

行压缩机结构最适化设计,世界顶级的能效比和更低的高频噪音,让您可以在享受全年舒适室内环境的同时,显著降低电费开支。

VPW/ZPW038DE

EVI技术显著提高压缩机低温下的运行范围

持久高效，舒适可靠
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商用空调系统性能最大化

运行范围经过验证的谷轮涡旋™产品平台

- 基于变频技术优化设计

• 基于变频性能优化的涡旋参数设计

• 低油循环率及涡旋喷油技术确保低转速性能及可靠性

• 高效集中卷永磁直流无刷电机

• 针对热泵除霜工况的降噪技术

突破性的高能效

艾默生谷轮涡旋™变频压缩机根据客户需求提供最大

化的制冷和制热效率。无论是在澳洲或美国设计一个

屋顶机,还是在欧洲或亚洲设计一个风冷冷水机组,我

们最新的变频压缩机技术都将为系统厂商和业主提供

卓越的产品性能。包括:

• 1000～7200RPM宽广的频率范围,
 提高低负荷和除湿工况能效

• 最高的部分负荷效率提供显著的节能效果

 以满足相应的能效标准规范

• 并联机组为系统设计提供最大的灵活性

• 压缩机和变频器都通过了UL60730认证,
 可大大缩短厂商系统设计周期、降低成本

 和加速产品上市
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谷轮涡旋™变频压缩机无与伦比的能效使得系统效率最大化

冷水机组(IPLV)

基于国家风冷冷水机组
IPLV标准

屋顶机(IEER)

基于ARI屋顶机IEER标准

5 6

43

65

60

54

48

37

32

26

21

15

10

4
-29 -24 -18 -13 -7 -1 4 10 15 21 26 32

冷
凝

温
度

 (o C
)

蒸发温度 (oC)

5K吸
气
过
热
度

测试工况基于11.1K过热度, 8.3K过冷度, 35.0°C环境温度(实线区域)
具体运行范围和运转速度请参考应用指南



更新技术，更高价值

变频器组件

单相驱动组件

滤波板 电抗

驱动板

三相驱动组件

滤波板 电抗

驱动板

电容板

变频器技术特点:

• 变频器和电机参数整体最优化设计 

• 优良的风道设计和驱动板耐热性能 

• 充分的可靠性验证 

• 正弦波矢量控制

• 完全优化控制方案, 充分发挥压缩机最佳性能与噪音

变频驱动命名规则

• 与压缩机完全匹配, 即插即用

• 内置压缩机保护, 进一步增强可靠性

E V D  1 0 8 0  B X X  -  C 1  -  X X X

型号类型

软件代码

硬件代码

备用

产品类型

E: 电子产品

平台

VD: 直流变频

B: RS-485和RTU

通讯协议类型

060 : 6.0 kW
080 : 8.0 kW
150 : 15 kW
180 : 18 kW

输入功率规格

C: 200-240 VAC, 单相

D: 380-400 VAC, 三相

  J: 200-220 VAC, 三相

输入电源类型

1: 水平方向

2: 冷却盘管

3: 垂直方向

散热片形状

1: 空调和热泵

2: 冷冻

应用

艾默生变频器优势

完美匹配

艾默生变频压缩机

充分的

可靠性验证

优良的

驱动板耐热性能

专业的

EMC设计方案

7 8

电流规格

变频器型号

EVD1180B-D1-111

EVD1150B-D1-111

EVD1110B-D1-111

EVD1080B-D1-113

EVD2080B-C1-113

输入电压

3PH, 340V~440V, 50Hz/60Hz

3PH, 340V~440V, 50Hz/60Hz

3PH, 340V~440V, 50Hz/60Hz

3PH, 340V~440V, 50Hz/60Hz

1PH,160V~265V, 50/60Hz

最大输入电流

38A

27A

21A

17A

35A

最大输出电流

38A

27A

21A

17A

25A
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